DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O DESENVOLVIMENTO DO
PROGRAMA DE TRANSPORTE ESCOLAR NO BRASIL COMO POLÍTICA DE
GARANTIA AO DIREITO À EDUCAÇÃO de autoria de WALNÉLIA BENIGNO
MAGALHÃES CARRIJO, DARLENE ARAUJO GOMES, foi publicado nos Anais VIII FIPED
referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

http://mail.editorarealize.com.br

http://mail.editorarealize.com.br